
Příloha d) k závěrečnému účtu Městské části Praha 16 za rok 2023

č. smlouvy název org. účel grantu výše grantu

vyúčtování 

grantu 

celkové 

náklady na 

akci

vráceno/n

evyzvedn

uto

dodáno 

vyúčtování

/vráceno 

na účet Poznámky

1.
Basketbalová Akademie 

z.s.

Náklady spojené se sezónou 

nejmladších minižáků U11

Tréninkové vybavení, 

pronájem hal a tělocvičen, 

rozhodčí + startovné, 

ubytování, strava

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 19.12.2023

2.
Basketbalová Akademie 

z.s.

Náklady spojené se sezónou 

nejmladších minižáků U12

Tréninkové vybavení, 

pronájem hal a tělocvičen, 

rozhodčí + startovné, 

ubytování, strava

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 19.12.2023

6.
Basketbalová Akademie 

z.s.

Náklady na letní soustředění 

Basketbalové Akademie Radotín

Trenéři a externisték, 

pronájem hal a tělocvičen, 

ubytování, strava a doprava

20 000,00 20 000,00 116 735,00 0,00 19.12.2023

8.
Divadelní spolek 

Gaudium

Pohádková představení a 

vystoupení v kostýmech

Materiály na rekvizity a 

kostýmy a technické 

prostředky

12 000,00 12 000,00 13 723,00 0,00 29.11.2023

9. Jan Fleischner Lyžařský výcvikový zájezd

Úhrada pobytu instruktora, 

vleky instruktoři, ceny za 

soutěže, pojištění

12 000,00 12 000,00 12 258,00 0,00 5.1.2024

10. Jan Heřmánek Memoriál Kláry Čejkové
Pronájem kurtu, občerstvení, 

poháry
5 000,00 5 000,00 7 776,00 0,00 21.6.2023

11. Judo club Kidsport z.s.
Organizace kroužků juda v 

základních školách

Nákup tatami a judo buddy 

nebo na pokrytí částky na 

pronájem

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 13.11.2023

12.
Junák - český skaut, 

středisko 5. květen 

Radotín

Zajištění průběhu a obnovení 

materiálového vybavení pro letní 

dětský skautský tábor 2023

Doprava materiálu pro stavbu 

tábora, vojenské stany, nákup 

nářadí

50 000,00 50 000,00 305 844,00 0,00 27.11.2023

13.
Klub aktivních a 

nestárnoucích, z.s.

Celoroční akce pro seniory v 

roce 2023
Průběžné celý rok 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 30.11.2023

14. LTC Radotín z.s.
Podpora provozního zajištění 

činnosti oddílu

Úhrada části nájemného za 

pronajaté pozemky
40 000,00 40 000,00 86 367,00 0,00 4.12.2023

P O S K Y T N U T É   D O T A C E   N A   R.   2 0 2 3

Stránka 1



č. smlouvy název org. účel grantu výše grantu

vyúčtování 

grantu 

celkové 

náklady na 

akci

vráceno/n

evyzvedn

uto

dodáno 

vyúčtování

/vráceno 

na účet Poznámky

15. MO ČRS Radotín
8. ročník Memoriálu Jana 

Burgeta
Věcné ceny a poháry 10 000,00 10 000,00 14 906,00 0,00 8.11.2023

16.
Myslivecký spolek 

Radotín

Péče o volně žijící divokou zvěř, 

krmiva, léčiva, osiva
Krmiva 10 000,00 10 000,00 43 140,00 0,00 29.11.2023

17. Olymp Florbal, z.s.
Sportovní vybavení pro tréninky 

dětí florbalového oddílu Radotín
Sportovní vybavení 10 000,00 10 000,00 14 864,00 0,00 6.11.2023

18. Olymp Florbal, z.s.

Pronájem haly a tělocvičny pro 

tréninky a zápasy dětí 

florbalového oddílu Radotín

Pronájem haly a školní 

tělocvičny
20 000,00 20 000,00 45 000,00 0,00 6.11.2023

19. Petr Neuman Vítání jara

Ozvučení akce, instalace 

aparatur, doprava učinkujících 

a nástrojů, propagace, 

plakáty, diplomy

10 000,00 10 000,00 15 569,00 0,00 28.11.2023

20.
Petrklíč (k duši klíč), 

spolek
Baby bio Rado(s)tín 2023

Knihy, leporela pro nejmenší, 

stavebnice/didaktické 

pomůcky, hračky, copy služby, 

koberečky, podložky

10 000,00 10 000,00 45 000,00 0,00 29.11.2023

21.
Petrklíč (k duši klíč), 

spolek

Spolkový život Petrklíč 2023: 

JURTA

Vnitřní a venkovní světýlka na 

dobíjení/tlumení jasu, koberec 

velký/kulatý, karimatky, 

podsedáky

10 000,00 10 000,00 49 000,00 0,00 29.11.2023

22.
Petrklíč (k duši klíč), 

spolek

Spolkový život Petrklíč 2023: 

BLEŠÁKY A SWAPY

Pojízdné věžáky, venkovní 

tabule, proutěné koše, tvořivý 

materiál/barevné papíry, 

barvy, nůžky lepidlo

10 000,00 10 000,00 42 000,00 0,00 29.11.2023

23.
Petrklíč (k duši klíč), 

spolek
Letní tábor Petrklíč 2023

Kutilské nástroje a nářadí 

(nožíky, pilky, hřebíky), 

sportovní vybavení (švihadla, 

obruče, míče)

10 000,00 10 000,00 75 000,00 0,00 29.11.2023

24.
Petrklíč (k duši klíč), 

spolek

Komunitní prostor LESNÍ KLUB 

Petrklíč 2023

sekerky, pily, provazy, 

kolečka, vozíky, hrábě, lopaty, 

vidle, hřebíky, barely na vodu, 

pilinové brikety

10 000,00 10 000,00 48 000,00 0,00 29.11.2023

Stránka 2



č. smlouvy název org. účel grantu výše grantu

vyúčtování 

grantu 

celkové 

náklady na 

akci

vráceno/n

evyzvedn

uto

dodáno 

vyúčtování

/vráceno 

na účet Poznámky

25.
Pro Rodeo Czech 

Association z.s.

Závody ve westernovém ježdění - 

Radotínské rodeo 2023

Částečnou úhradu nákladů na 

mobilní boxy, hrábě a panely 

na zajištění arény a mobilní 

boxy pro zvířata

35 000,00 35 000,00 112 539,86 0,00 29.11.2023

26. Proxima Sociale o.p.s.
Volnočasové aktivity Klubu 

Radotín Proxima Sociale o.p.s.

Sportovní vybavení, výtvarný, 

tvořivý a vzdělávací materiál - 

sportovní vybavení a jeho 

údržba

25 000,00 25 000,00 1 856 000,00 0,00 29.11.2023

27. Radotínská o.p.s. Radotín sportovní 2023

Propagační materiály, odměny 

sportovcům, zajištění 

sportovišť, informační systém, 

doprovodný program

20 000,00 20 000,00 450 000,00 0,00 22.12.2023

29. Radotínská o.p.s. 10. ročník radotínského triatlonu
Pronájem čipové časomíry, 

zdravotnické zajištění akce
8 000,00 8 000,00 35 000,00 0,00 22.12.2023

29. Radotínská o.p.s. Biotop Days 2023 Pronájem atrakcí 8 000,00 8 000,00 35 453,00 0,00 22.12.2023

30. Radotínská o.p.s. Radotínský Plachetník 2023 Odměny, medaile 4 000,00 4 000,00 30 000,00 0,00 22.12.2023

31. 
Radotínský sportovní 

klub, z.s.

Radotínský sportovní klub - 

Pronájem sportovní haly a 

tělocvičny 2023

Pronájem sportovní haly a 

tělocvičny 
60 000,00 60 000,00 127 650,00 0,00 30.11.2023

32.
Radotínský sportovní 

klub, z.s.

Radotínský sportovní klub - oddíl 

basketbalu - mládež

Startovné, rozhodčí, školení 

trenérů, vybavení - dresy, 

rozlišovací trika

10 000,00 10 000,00 10 060,00 0,00 30.11.2023

33.
Radotínský sportovní 

klub, z.s.

Letní příměstský basketbalový 

příměstský tábor ve sportovní 

hale Radotín srpen 2023

Nájem sportovišť o 

prázdninách, vybavení
10 000,00 10 000,00 14 307,00 0,00 30.11.2023

34.
Radotínský sportovní 

klub, z.s.

Radotínský sportovní klub - oddíl 

petanque Radotín
Ceny, sada koulí 5 000,00 5 000,00 6 368,00 0,00 30.11.2023

35.
Radotínský sportovní 

klub, z.s.

Radotínský sportovní klub - 75 

činnosti oddílu basketbalu
Nájem, občerstvení, publikace 7 000,00 7 000,00 7 137,00 0,00 30.11.2023

Stránka 3



č. smlouvy název org. účel grantu výše grantu

vyúčtování 

grantu 

celkové 

náklady na 

akci

vráceno/n

evyzvedn

uto

dodáno 

vyúčtování

/vráceno 

na účet Poznámky

36.
Radotínský sportovní 

klub, z.s.

Radotnský sportovní klub - oddíl 

volejbalu - obnova vybavení

Nákup míčů, klec na 

vybavení, volejbalová síť
10 000,00 10 000,00 10 121,00 0,00 30.11.2023

37.
Radotínský sportovní 

klub, z.s.

Radotínský sportovní klub - oddíl 

volejbalu - mládež

Příměstský tábor, soustředění, 

ceny
15 000,00 15 000,00 20 320,00 0,00 30.11.2023

38.
Radotínský sportovní 

klub, z.s.

Herní vybavení a náklady 

spojené s družstvem softballu 

kadetů (chlapců)

Herní vybavení, tělocvičny, 

cestovné na turnaje, startovné 

turnaje, dresy

10 000,00 10 000,00 15 818,00 0,00 30.11.2023

39.
Radotínský sportovní 

klub, z.s.
BIG BEAT FEST PÁRTY 2023

Zvukař, OSA, kapely doprava, 

kepaly produkce
10 000,00 10 000,00 25 650,36 0,00 30.11.2023

41.
Radotínský sportovní 

klub, z.s.

Herní vybavení a náklady s 

družstvem "Coachball U11"

Výzbroj (herní vybavení), 

startovné, cestovné, ubytování
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 30.11.2023

42. Richard Fischer Radotínská liga

Finanční spoluúčast na 

pořádání akce - nájmy 

sportovišť

15 000,00 15 000,00 68 300,00 0,00 22.12.2023

43. Richard Fischer Dětský den na minigolfu
Personální a technické 

zajištění akce
7 000,00 7 000,00 22 400,00 0,00 22.12.2023

44. Richard Fischer
10. Memorial Vladimíra Čecha 

13. Radotín TROPHY
Spoluúčast na nákladech akce 7 000,00 7 000,00 58 300,00 0,00 22.12.2023

45.
SC Olympia Radotín 

z.s.

Podpora provozního zajištění SC 

Olympia Radotín z.s.

Sportovní vybavení, provozní 

náklady, spotřební materiál 

apod.

50 000,00 50 000,00 52 129,00 0,00 29.11.2023

47.
SC Olympia Radotín 

z.s. - oddíl atletiky

Účast družstva mužů z Radotína 

ve 2. národní lize
Úhrada soutěžního poplatku 10 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 6.12.2023

48.
SC Olympia Radotín 

z.s. - oddíl atletiky

Přebory Prahy v přespolním 

běhu

Měření, odměny rozhodčím a 

organizátorům, ceny
10 000,00 10 000,00 12 482,00 0,00 6.12.2023

49.
SC Olympia Radotín 

z.s. - oddíl atletiky
Pořádání atletickým závodů

Pronájem stadionu, zajištění 

měření, nákup cen nebo 

odměny

7 000,00 7 000,00 15 200,00 0,00 6.12.2023

Stránka 4



č. smlouvy název org. účel grantu výše grantu

vyúčtování 

grantu 

celkové 

náklady na 

akci

vráceno/n

evyzvedn

uto

dodáno 

vyúčtování

/vráceno 

na účet Poznámky

50.
SC Olympia Radotín 

z.s. - oddíl atletiky

Účast družstev v krajských 

přeborech
Úhrada účastnického poplatku 8 000,00 8 000,00 46 000,00 0,00 6.12.2023

51. Shikukai Praha z.s.
Poskytnutí dotace na letní 

soustředění 2023

Medaile, diplomy, věcné ceny, 

upomínkové předměty a trika 

pro děti a mládež

10 000,00 10 000,00 11 868,00 0,00 1.12.2023

52. Shikukai Praha z.s. Nákup sportovního vybavení

Koupě lap a tréninkových lap, 

odrážečů a tréninkového pytle 

pro cvičení technik karate

6 000,00 6 000,00 7 441,00 0,00 1.12.2023

54. Shikukai Praha z.s. Shikukai Cup 2023
Medaile, poháry, diplomy a 

ceny pro děti a mládež
5 000,00 5 000,00 5 915,00 0,00 1.12.2023

55. Shikukai Praha z.s.
Dotace pro vybavení závodního 

teamu

Sportovní tasky a klubové 

čepice k již zakoupeným 

vestám

5 000,00 5 000,00 6 462,00 0,00 01.12.2023

56. SK Radotín z.s.
Beachvolejbal - beachtenis - 

lachtani

Sportovní vybavení, pronájem 

kurtů, vstupné do bazénů
10 000,00 10 000,00 13 200,00 0,00 04.12.2023

57.
SRPŠ Gymnázia Oty 

Pavla

Smíšený pěvecký sbor Gymnázia 

Oty Pavla

Náklady na pronájmy, 

cestování, ubytování, 

nahrávání, webová prezentace

20 000,00 20 000,00 26 448,00 0,00 05.01.2024

58.
Stanový tábor Kamenná 

z.s.
Stanový tábor Kamenná

6x plachta na podsadový stan, 

opravy, šití, impregnace 

starších plachet

20 000,00 20 000,00 43 760,00 0,00 01.12.2023

59.
Školní klub klíč při ZŠ 

Radotín
Bavíme se v klubu

vstupné do muzeí, ZOO, na 

výstavy, do aquaparku, 

Botanické zahrady …, ceny a 

odměny soutěží, materiál

12 000,00 12 000,00 12 242,00 0,00 20.12.2023

60.
Školní klub klíč při ZŠ 

Radotín
Velikonoční a vánoční dílny

Výtvarný materiál (kartony, 

vodové a temperové barvy, 

štětce, fixy, pastelky, izolepy, 

tužky, ořezávátka)

13 000,00 13 000,00 16 028,00 0,00 20.12.2023

Stránka 5



č. smlouvy název org. účel grantu výše grantu

vyúčtování 

grantu 

celkové 

náklady na 

akci

vráceno/n

evyzvedn

uto

dodáno 

vyúčtování

/vráceno 

na účet Poznámky

61.
Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín

Úprava osvětlení hřiště TJ Sokol 

Radotín
Instalace a montáž 20 000,00 20 000,00 619 252,00 0,00 19.12.2023

62.
Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín

Pronájem sportovní haly v 

Radotíně pro pravidelné tréninky 

mládeže oddílu badmintonu TJ 

sokol Radotín

Pronájem haly 20 000,00 20 000,00 161 780,00 0,00 19.12.2023

64.
Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín

Herní prázdninový sportovního 

tábor mládeže badmintonového 

oddílu TJ Sokol Radotín ve 

Skutči

Pronájem haly, stravování, 

ubytování
10 000,00 10 000,00 133 991,00 0,00 19.12.2023

65.
Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín

Kondiční prázdninový sportovní 

tábor mládeže badmintonového 

oddílu TJ Sokol Radotín ve 

Smržovce

Ubytování, stravování, 

pronájem sportovišť
10 000,00 10 000,00 86 320,00 0,00 19.12.2023

66.
Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín

Příspěvek na pořízení 

sportovního materiálu a vybavení 

badmintonového oddílu TJ Sokol 

Radotín

Badmintonové míče a sítě 10 000,00 10 000,00 66 271,00 0,00 19.12.2023

67.
Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín

6. ročník turnaje Frank 

Menschner Cup

Technické zajištění, rozhodčí, 

streamy
15 000,00 15 000,00 408 410,00 0,00 19.12.2023

68.
Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín

Pronájem sportovišť pro tréninky 

dětí a juniorů oddílu lakrosu
Pronájem sportovišť 50 000,00 50 000,00 194 550,00 0,00 19.12.2023

69.
Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín

Letní soustředění dětí a juniorů 

oddílu lakrosu

Ubytování, stravování, 

pronájem sportovišť
15 000,00 15 000,00 803 421,00 0,00 19.12.2023

70.
Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín

Pronájem sportovní haly pro 

oddíl sportovní gymnastiky
Pronájem haly 10 000,00 10 000,00 58 310,00 0,00 19.12.2023

71.
Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín

7. ročník gymnastických závodů 

Chlapácký dvojboj

Trofeje, odměny pro 

účastníky, organizační 

zajištění

2 000,00 2 000,00 17 720,00 0,00 19.12.2023

Stránka 6



č. smlouvy název org. účel grantu výše grantu

vyúčtování 

grantu 

celkové 

náklady na 

akci

vráceno/n

evyzvedn

uto

dodáno 

vyúčtování

/vráceno 

na účet Poznámky

72.
Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín
Letní gymnastické soustředění

Ubytování, stravování, 

pronájem sportovišť
5 000,00 5 000,00 242 595,00 0,00 19.12.2023

73.
Tělocvičná jednota 

Sokol Radotín

28. ročník Memoriálu Aleše 

Hřebeského

Technické zajištění, rozhodčí, 

tribuny, streaming
40 000,00 40 000,00 1 307 050,00 0,00 19.12.2023

74. Tereza Dvořáčková Home Food Festival
Kapela, inventář, pronájem 

prostor, propagace akce
20 000,00 20 000,00 30 055,00 0,00 08.09.2023

77. Unius, z.s. Divadlo pro děti
Propagace, pronájem prostoru 

a vybavení
10 000,00 10 000,00 247 950,00 0,00 19.12.2023

78. Unius, z.s.
Kulturně-sportovní společenský 

program v srdci Radotína

Náklady na propagaci akce a 

na občerstvení
10 000,00 10 000,00 248 360,00 0,00 19.12.2023

80. Unius, z.s. Radotín sportovní  
Materiál na zabezpečení akce, 

propagace
10 000,00 10 000,00 230 800,00 0,00 19.12.2023

82. Veronika Frantová
Sportovní příprava na soutěže 

FISAF.cz ve sportovním aerobiku
Kursovné 10 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 01.12.2023

83.
Vodácký oddíl Radotín, 

spolek
Radotínská neckyáda Materiál, doprava, odměny 0,00 0,00 0,00 0,00 x

smlouva 

nepodepsána

84.
Vodácký oddíl Radotín, 

spolek
Nábor mládeže

Odměny, pronájem kanálu, 

doprava
0,00 0,00 0,00 0,00 x

smlouva 

nepodepsána

5057/2023
SHČMS Sbor 

dobrovolných hasičů

Na sportovní a spolkovou činnost 

Kolektivu mladých hasičů 

víkendové soustředění pro děti v 

termínu 16-18.6.2023 a na nákup 

sportovních hadic, proudnic, 

rozdělovače a žíněnek

Na sportovní a spolkovou 

činnost Kolektivu mladých 

hasičů víkendové soustředění 

pro děti v termínu 16-

18.6.2023 a na nákup 

sportovních hadic, proudnic, 

rozdělovače a žíněnek

30 000,00 30 000,00 73 321,00 0,00 30.11.2023

5058/2023
Radotínský turistický 

klub, z.s.

Vybavení na tábor v době letních 

prázdnin

Vybavení na tábor v době 

letních prázdnin
40 000,00 40 000,00 40 324,00 0,00 29.11.2023

5059/2023 Adam Kostka RunX běžecké závody Běžecké závody 20 000,00 20 000,00 23 828,53 0,00 02.01.2024

Stránka 7



č. smlouvy název org. účel grantu výše grantu

vyúčtování 

grantu 

celkové 

náklady na 

akci

vráceno/n

evyzvedn

uto

dodáno 

vyúčtování

/vráceno 

na účet Poznámky

5087/2023 Hana Trachtová Dětské koňské závody Dětské koňské závody 15 000,00 15 000,00 32 941,00 0,00 01.12.2023

5097/2023 Petr Neuman Pořízení hudebního CD nosiče Pořízení hudební CD nosice 15 000,00 15 000,00 30 189,50 0,00 11.12.2023

1 173 000,00 1 173 000,00 9 307 220,25 0,00

Stránka 8


